

## LICITAÇÃO ELETRÔNICA 04/23

### Registro de Preços – placas para no break

#### ESCLARECIMENTO

**Questionamento 1:** No termo de referência consta a quantidade de 30 unidades do produto em questão. Porém no cadastramento só consta um. Portanto, venho por meio desta questionar se o cadastramento deve ser feito com o valor unitário ou global do lote.

**Resposta 1:** Informamos que conforme item 6.2 de nosso edital “As licitantes deverão apresentar, via sistema eletrônico, proposta com o valor total da proposta (Anexo VI)....”, isto é, deverá ser considerada a quantidade de 30 unidades.